



TOUCH of TASTE



Blå Band

陳氏 MRS
CHENG'S

SIMPLY
Green

IsoMitta

PRODUKTFAKTA





TOUCH of TASTE

FOND, FLYTANDE



4691 BRUN KALVFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, arom, köttextrakt, tomat, kalvbuljong, modifierad potatisstärkelse, syra (mjölksyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



4692 GRÖNSAKSFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, vitt vin, grönsakskoncentrat (morot, palsternacka, **selleri**), arom (innehåller **selleri**), modifierad potatisstärkelse, socker, konserveringsmedel (kaliumsorbat), färgämne (paprika-oleoresin). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Selleri



4693 FISKFOND, MSC

INGREDIENSER

Vatten, salt, vitt vin, **fisk (torsk)**, modifierad potatisstärkelse, grönsakspulver (morot, palsternacka, lök), arom, syra: citronsyra, konserveringsmedel: kaliumsorbat.

NETTOVIKT: 1 L

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Fisk



4694 HUMMERFOND

INGREDIENSER

Vatten, tomatpuré, salt, vitt vin, **fisk**, konjak, **selleri**, **hummer**, syra (mjölksyra), modifierad potatisstärkelse, arom (innehåller **selleri**), konserveringsmedel (kaliumsorbat). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Fisk

Skaldjur

Selleri



4695 KYCKLINGFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, arom (innehåller **selleri**), kycklingextrakt, socker, modifierad potatisstärkelse, kycklingfett, kycklingkött, syra (citronsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat), dragonextrakt. Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Selleri



4696 VILTFOND

INGREDIENSER

Vatten, tomatpuré, rött vin, svartvinbärsjuice, salt, arom, köttextrakt, karamelliserad socker, renkött, kantarell, modifierad potatisstärkelse, extrakt (enbär, persilja), maltodextrin, lök, rapsolja, kryddor, karamelliserad glukossirap, konserveringsmedel (kaliumsorbat). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



FOND, FLYTANDE



4698 LJUS KALVFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, arom (innehåller **selleri**), vitt vin, modifierad potatisstärkelse, kalvbuljong, syra (mjölksyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat), persiljeextrakt. Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Selleri



4702 BRYNT SCHALOTTENLÖKFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, koncentrat (lök, schalottenlök), socker, arom, vitt vin, modifierad potatisstärkelse, solrosolja, konserveringsmedel (kaliumsorbat). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



4703 OXFOND

INGREDIENSER

Vatten, rött vin, salt, köttextrakt, arom (innehåller **selleri**), modifierad potatisstärkelse, syra (mjölksyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Selleri



4709 KANTARELLFOND

INGREDIENSER

Vatten, kantarell, salt, arom, rött vin, tomatpuré, modifierad potatisstärkelse, äppeljuicekoncentrat, purjolöksextrakt, morotskoncentrat, schalottenlökskoncentrat, persiljeextrakt, syra (mjölksyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat), solrosolja. Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 L
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



4751 EKOLOGISK KÖTTFOND

INGREDIENSER

Vatten, köttbuljong* (vatten, nötkött*), salt, naturliga aromer, rörsocker*, majsstärkelse*, tomatpulver*, syra: mjölksyra. Salthalt i utspädd fond är < 0,3 %.

* = Ekologisk ingrediens från EU/icke-EU-jordbruk.

NETTOVIKT: 1 L
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



4752 EKOLOGISK KYCKLINGFOND

INGREDIENSER

Vatten, kycklingbuljong* (vatten, kyckling*), salt, naturliga aromer, rörsocker*, majsstärkelse*, syra: mjölksyra. Salthalt i utspädd fond är < 0,3 %.

* = Ekologisk ingrediens från EU/icke-EU-jordbruk.

NETTOVIKT: 1 Liter
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



TOUCH OF TASTE

FOND, FLYTANDE



4753 EKOLOGISK GRÖNSAKSFOND

INGREDIENSER

Grönsaker* (lök*, morot*, purjolök*), salt, vatten, naturliga aromer, majsstärkelse*, syra: mjölksyra. Salthalt i utspädd fond är < 0,3 %.

* = Ekologisk ingrediens från EU/icke-EU-jordbruk.

NETTOVIKT: 1 Liter

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



4754 ASIAN FOND RED AND HOT

INGREDIENSER

Vatten, **sellerikoncentrat**, salt, socker, ingefära, tomatpulver, modifierad potatisstärkelse, aromer, glukossirap, curry, limekoncentrat, vinäger, chili, vitlöksextrakt, lökextrakt, kryddor, oregano, vitlök, glukos, paprikaextrakt, citrusfiber, konserveringsmedel: kaliumsorbat. Salthalt i utspädd fond 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 Liter

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Selleri



4755 ASIAN FOND GREEN AND FRESH

INGREDIENSER

Vatten, grönsakskoncentrat (**selleri**, palsternacka) salt, socker, citronkoncentrat, ingefära, modifierad potatisstärkelse, aromer, naturlig citrongräsarom, glukossirap, gurkmeja, korianderextrakt, limekoncentrat, vinäger, vitlöksextrakt, lökextrakt, citrusfiber, konserveringsmedel: kaliumsorbat. Salthalt i utspädd fond 0,3 %.

NETTOVIKT: 1 Liter

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Selleri



4756 UMAMIFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, karamellsås (glukossirap, invertsockersirap, vatten), morotsjuicekoncentrat, schalottenlöskkoncentrat, vitkål 3,5 %, socker, arom, tomat 2,5 %, kantarell 2,5 %, sojasås (vatten, **sojaböner**, **vete (gluten)**, salt), palsternackajuicekoncentrat, vinäger, chilipulver (kryddor, salt, örter, vitlök, dextros, kryddextrakt), ingefära, modifierad potatisstärkelse, solrosolja, konserveringsmedel: kaliumsorbat, citrusfiber.

NETTOVIKT: 1 Liter

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

Gluten
Soja



4757 BRYNT LÖKFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, lökjuicekoncentrat 12%, socker, solrosolja, modifierad potatisstärkelse, karamelliserat socker, karamelliserad glukossirap, syra: mjölksyra, naturlig arom, konserveringsmedel: kaliumsorbat.

NETTOVIKT: 1 Liter

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



4758 SVAMPFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, svampjuicekoncentrat 9,0 %, socker, modifierad potatisstärkelse, arom, syra: mjölksyra, karamelliserat socker, karamelliserad glukossirap, konserveringsmedel: kaliumsorbat.

NETTOVIKT: 1 Liter

AVRUNNEN VIKT: 50 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,3%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Salt max 15 g/100 g koncentrat	

ALLERGENER

-



TOUCH of TASTE

FOND, FLYTANDE



4705 BRUN KALVFOND

INGREDIENSER

Vatten, salt, arom, köttextrakt, tomat, kalvbuljong, modifierad potatisstärkelse, syra (mjölksyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 10 L

AVRUNNEN VIKT: 500 Liter

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Salt max 15 g/100 g koncentrat		

ALLERGENER

-



4706 GRÖNSAKSFOND



INGREDIENSER

Vatten, salt, vitt vin, grönsakskoncentrat (morot, palsternacka, **selleri**), arom (innehåller **selleri**), modifierad potatisstärkelse, socker, konserveringsmedel (kaliumsorbat), färgämne (paprikaoleoresin). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 10 L

AVRUNNEN VIKT: 500 Liter

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Salt max 15 g/100 g koncentrat		

ALLERGENER

Selleri



4708 HUMMERFOND

INGREDIENSER

Vatten, tomatpuré, salt, vitt vin, **fisk**, konjak, **selleri**, **hummer**, syra (mjölksyra), modifierad potatisstärkelse, arom (innehåller **selleri**), konserveringsmedel (kaliumsorbat). Salthalt i utspädd fond är 0,3 %.

NETTOVIKT: 10 L

AVRUNNEN VIKT: 500 Liter

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Salt max 15 g/100 g koncentrat		

ALLERGENER

Fisk

Skaldjur

Selleri

陳氏 MRS CHENG'S

SOJA



1008 MUSHROOM SOY

INGREDIENSER

Vatten, **sojabönsmjöl**, **sojabönor**, **vetemjöl**, salt, socker, svampextrakt.

NETTOVIKT: 1 L

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		?%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Salt max 15 g/100 g koncentrat		

ALLERGENER

Gluten

Soja



BULJONG, PASTA



4716 KÖTTBULJONG, PASTA

INGREDIENSER

Salt, palmfett, maltodextrin, potatisstärkelse, köttextrakt (8,2 %), lök, naturlig arom.

NETTOVIKT: 10 KG

AVRUNNEN VIKT: 710 Liter

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		8,2 %

ALLERGENER

-



4718 KÖTTBULJONG, PASTA

INGREDIENSER

Salt, palmfett, maltodextrin, potatisstärkelse, köttextrakt (8,2 %), lök, naturlig arom.

NETTOVIKT: 1 KG

AVRUNNEN VIKT: 71 Liter

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		8,2 %

ALLERGENER

-



4723 HÖNSBULJONG, PASTA

INGREDIENSER

Salt, palmfett, maltodextrin, potatisstärkelse, mald kyckling (7,1 %), lök, naturlig arom, anti-oxidationsmedel (extrakt av rosmarin).

NETTOVIKT: 1 KG

AVRUNNEN VIKT: 71 Liter

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		7,1 %

ALLERGENER

-



4725 GRÖNSAKSBULJONG, PASTA



INGREDIENSER

Salt, palmfett, grönsakspulver (19 %) (lök, palsternacka, morot), potatisstärkelse, maltodextrin, naturlig arom.

NETTOVIKT: 1 KG

AVRUNNEN VIKT: 71 Liter

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		19 %

ALLERGENER

-



4726 FISKBULJONG, PASTA, MSC



INGREDIENSER

Salt, palmfett, **torskpulver** (12 %), potatisstärkelse, maltodextrin, lök, naturlig arom, rosmarinextrakt.

NETTOVIKT: 1 KG

AVRUNNEN VIKT: 71 Liter

JA NEJ

MSG	•	
Jästextrakt	•	
Transfett	•	
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		12 %

ALLERGENER

Fisk



BULJONG, TORKAD



4900 KÖTTBULJONG

INGREDIENSER

Maltodextrin, salt, naturlig arom, köttextrakt (10 %), lök.

NETTOVIKT: 5 KG

AVRUNNEN VIKT: 625 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		10 %

ALLERGENER

-



4901 HÖNSBULJONG

INGREDIENSER

Maltodextrin, salt, naturlig arom, lök, malt kycklingkött (2,2 %), antioxidationsmedel (extrakt av rosmarin).

NETTOVIKT: 5 KG

AVRUNNEN VIKT: 625 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		2,2 %

ALLERGENER

-



4902 FISKBULJONG, MSC



INGREDIENSER

Salt, maltodextrin, **torskpulver** (18 %), naturlig arom, lök, rosmarinextrakt.

NETTOVIKT: 5 KG

AVRUNNEN VIKT: 625 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		18 %

ALLERGENER

Fisk



4903 GRÖNSAKSBULJONG



INGREDIENSER

Salt, maltodextrin, grönsakspulver (20 %) (lök, palsternacka, morot, purjolök), naturlig arom.

NETTOVIKT: 5 KG

AVRUNNEN VIKT: 625 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		20%

ALLERGENER

-



4904 KÖTTBULJONG

INGREDIENSER

Salt, maltodextrin, naturlig arom, köttextrakt (8 %), lök.

NETTOVIKT: 5 KG

AVRUNNEN VIKT: 555 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		8 %

ALLERGENER

-



4906 KÖTTBULJONG

INGREDIENSER

Salt, maltodextrin, naturlig arom, köttextrakt (8 %), lök.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 165 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		8 %

ALLERGENER

-



BULJONG, TORKAD



4907 HÖNSBULJONG

INGREDIENSER

Salt, naturlig arom, maltodextrin, lök, malt kycklingkött (2,2 %), antioxidationsmedel (extrakt av rosmarin).

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 175 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		2,2%

ALLERGENER

-



4908 FISKBULJONG, MSC



INGREDIENSER

Salt, **torskpulver** (18 %), maltodextrin, naturlig arom, lök, citronjuicekoncentrat, rosmarinextrakt.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 185 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		18%

ALLERGENER

Fisk



4909 GRÖNSAKSBULJONG



INGREDIENSER

Salt, maltodextrin, grönsakspulver (20 %) (lök, morot, palsternacka, purjolök), naturlig arom.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 135 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		20%

ALLERGENER

-



4910 SKINKBULJONG

INGREDIENSER

Salt, skinkarom, lök, maltodextrin, rökarom.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 175 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,5%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		

ALLERGENER

-



4920 KÖTTBULJONG

INGREDIENSER

Maltodextrin, salt, naturlig arom, köttextrakt (10 %), lök.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 187 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		10%

ALLERGENER

-



4921 HÖNSBULJONG

INGREDIENSER

Maltodextrin, salt, naturlig arom, lök, malt kycklingkött (2,2 %), antioxidationsmedel (extrakt av rosmarin).

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 187 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		2,2%

ALLERGENER

-



BULJONG, TORKAD



4922 FISKBULJONG, MSC



INGREDIENSER

Salt, maltodextrin, **torskpulver** (18 %), naturlig arom, lök, rosmarinextrakt.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 187 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		18%

ALLERGENER

Fisk



4923 GRÖNSAKSBULJONG



INGREDIENSER

Salt, maltodextrin, grönsakspulver (20 %) (lök, palsternacka, morot, purjolök), naturlig arom.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 187 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		20%

ALLERGENER

-



4924 EKOLOGISK GRÖNSAKSBULJONG



INGREDIENSER

Maltodextrin*, salt, grönsakspulver (20 %) (lök*, morot*, palsternacka*, purjolök*), naturlig arom, rapsolja*.

* = Ekologisk ingrediens från EU/ icke-EU-jordbruk.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 187 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		20%

ALLERGENER

-



4934 EKOLOGISK KÖTTBULJONG



INGREDIENSER

Maltodextrin*, salt, nötköttextrakt/oksekødextrakt 8,5 %, naturlig arom/naturlige aroma, lök/løg*, rapsolja/rapsolie*. = Ekologisk ingrediens från EU/ icke-EU-jordbruk./økologisk ingredienser fra EU/ ikke-EU-landbrug.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 187 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		16%

ALLERGENER

-



4935 EKOLOGISK HÖNSBULJONG



INGREDIENSER

Maltodextrin*, salt, naturliga aromer, kokt kycklingpulver* (9,5 %), lökpulver*, rapsolja*, antioxidant: extrakt av rosmarin*. * = Ekologisk ingrediens från EU/icke-EU-jordbruk.

NETTOVIKT: 1,5 KG

AVRUNNEN VIKT: 187 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		9,5%

ALLERGENER

-



4936 EKOLOGISK GRÖNSAKSBULJONG



INGREDIENSER

Maltodextrin*, salt, grönsakspulver (20 %) (lök*, morot*, palsternacka*, purjolök*), naturlig arom, rapsolja*. * = Ekologisk ingrediens från EU/ icke-EU-jordbruk.

NETTOVIKT: 5 KG

AVRUNNEN VIKT: 625 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,3%
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Huvudråvara		20%

ALLERGENER

-

Blå Band**BULJONG****4928 GRÖNSAKSBULJONG****INGREDIENSER**

Salt, palsternacka, morot, lök, aromer, jästextrakt, palmfett, purjolök, maltodextrin, karamelliserad glukossirap, gurkmeja, karamelliserat socker. Grönsaker 36 %.

NETTOVIKT: 1,5 KG**AVRUNNEN VIKT: 250 Liter**

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Salthalt		0,27%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		36 %

ALLERGENER

-

**4929 KÖTTBULJONG****INGREDIENSER**

Salt, jästextrakt, maltodextrin, glukossirap, aromer, socker, palmfett, nötköttsextrakt (2,2 %), lök, karamelliserad glukossirap, karamelliserat socker.

NETTOVIKT: 1,5 KG**AVRUNNEN VIKT: 250 Liter**

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Salthalt		0,28%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		2,2 %

ALLERGENER

-

**4930 ÖRTAGÅRDSBULJONG****INGREDIENSER**

Salt, palsternacka, morot, arom, lök, jästextrakt, palmfett, basilika, persilja, dill, maltodextrin, karamelliserad glukossirap, gurkmeja, karamelliserat socker. Grönsaker 36 % och örter 4,0 %.

NETTOVIKT: 1,5 KG**AVRUNNEN VIKT: 250 Liter**

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Salthalt		0,26%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		36%

ALLERGENER

-

**4932 GRÖNSAKSBULJONG****INGREDIENSER**

Salt, palsternacka, morot, lök, aromer, jästextrakt, palmfett, purjolök, maltodextrin, karamelliserad glukossirap, gurkmeja, karamelliserat socker. Grönsaker 36 %.

NETTOVIKT: 5 KG**AVRUNNEN VIKT: 833 Liter**

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Salthalt		0,27%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		36 %

ALLERGENER

-

**4933 KÖTTBULJONG****INGREDIENSER**

Salt, jästextrakt, maltodextrin, glukossirap, aromer, socker, palmfett, nötköttsextrakt (2,2 %), lök, karamelliserad glukossirap, karamelliserat socker.

NETTOVIKT: 5 KG**AVRUNNEN VIKT: 833 Liter**

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Salthalt		0,28%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Huvudråvara		2,2 %

ALLERGENER

-



TORRA MIXER



4780 MIX FÖR VEGANSK FÄRS, TACO STYLE

INGREDIENSER

Teff flingor, kikärter, lök, ärtprotein, arom (innehåller **selleri**), pumpafrö, majsstärkelse, röd paprika, quinoa, majs, chiafrö, chilipulver (bl.a. koriander, cayennepeppar, nejlika), salt, kummin, oregano, rapsolja, vitlök.

NETTOVIKT: 2 KG
FÄRDIG SMET: 5 KG

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Proteinhalt torrvara	19%	
Proteinhalt färdig smet	7,4%	

ALLERGENER

Selleri



4781 MIX FÖR VEGANSK FÄRS, INDIAN STYLE

INGREDIENSER Teff flingor, kikärter, arom (innehåller **selleri**), lök, ärtprotein, pumpafrö, majsstärkelse, socker, curry (bl.a. koriander, vitpeppar, svartpeppar, cayennepeppar), quinoa, röd paprika, kokosflingor, curry vindaloo (bl.a. lök, vitlök), chiafrö, ananas, gurkmeja, rapsolja, ingefära, spiskummin, vitlök, syra: citronsyra.

NETTOVIKT: 2 KG
FÄRDIG SMET: 5 KG

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja		•
Proteinhalt torrvara	17%	
Proteinhalt färdig smet	6,7%	

ALLERGENER

Selleri

IsoMitta

RISOTTO



8981 NÖTKÖTTSRISOTTO MED TOMAT

INGREDIENSER Fullkornris 47 %, kokt nötkött 13 %, tomat 10 %, palmfett, lök 5,4 %, modifierad potatisstärkelse, röda bönor, röd paprika, salt, grön paprika, socker, jästextrakt, persilja, maltodextrin, vitlök, chilipulver (bl.a. korianderfrö, kummin, nejlika, kryddpeppar, oregano), cayennepeppar, arom.

NETTOVIKT: 2,8 KG
FÄRDIG VARA: 10,6 kg

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Salthalt		0,63%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Proteinhalt torrvara	4,9%	

ALLERGENER

-



8989 KYCKLING RISOTTO

INGREDIENSER

Ris 53 %, palmfett, kyckling 10 %, ärtor 3,9 %, maltodextrin, modifierad stärkelse, äpple 2,2 %, salt, majsstärkelse, **gräddpulver**, arom, gurkmeja, socker, lök, kokosfett, rapsolja.

NETTOVIKT: 3,5 KG
FÄRDIG VARA: 10,6 kg

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt		•
Transfett		•
Salthalt		0,72%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Proteinhalt torrvara	4,1%	

ALLERGENER

Mjök



8990 GRÖNSAKSRISOTTO MED SOJAFÄRS

INGREDIENSER

Fullkornris 47 %, **sojaprotein** 10 %, palmfett, äpple 4,9 %, socker, ärtor 4,0 %, tomat 3,5 %, röd paprika 3,5 %, modifierad potatisstärkelse, lök 3,0 %, salt, ananas 1,9 %, majs 1,5 %, grön paprika 1,0 %, jästextrakt, arom, koriander, maltodextrin, cayennepeppar. Grönsaker 13 %.

NETTOVIKT: 2,8 KG
FÄRDIG VARA: 10,6 kg

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Salthalt		0,66%
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Proteinhalt torrvara	3,9%	

ALLERGENER

Sojaprotein



7117 VITVINSSÅS MED ÖRTER

INGREDIENSER

Palmfett, **skummjörkspulver**, modifierad potatisstärkelse, maltodextrin, **laktos**, **gräddpulver**, salt, lök, **mjörkprotein**, emulgeringsmedel (E 451, **sojalecitin**), vitvinskoncentrat [2,0 %], arom, **fiskpulver**, citronjuicekoncentrat, persilja, gräslök, dragon, **fiskextrakt**, syra (citronsyra), gurkmeja, rismjöl.

NETTOVIKT: 1,94 KG
AVRUNNEN VIKT: 12 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Fetthalt färdig vara	9 %

ALLERGENER

Laktos
Mjörk
Fisk
Sojaprotein



7122 RÖD KINASÅS

INGREDIENSER

Tomat, socker, potatisstärkelse, salt, grön paprika, emulgeringsmedel (E 451), palmfett, maltodextrin, arom, purjolök, citronjuicekoncentrat, jästextrakt, spiskummin, syra (citronsyra), rödbetsextrakt.

NETTOVIKT: 1,86 KG
AVRUNNEN VIKT: 15 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Fetthalt färdig vara	0,5%

ALLERGENER

-



7139 CHAMPINJONSÅS

INGREDIENSER

Vetemjöl, palmfett, majsstärkelse, glukossirap, **skummjörkspulver**, champinjon [5,9 %], salt, **laktos**, jästextrakt, **mjörkprotein**, emulgeringsmedel (E 451, **sojalecitin**), maltodextrin, socker, lök, arom, färgämne (E 150c).

NETTOVIKT: 1,94 KG
AVRUNNEN VIKT: 14 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Fetthalt färdig vara	2,5%

ALLERGENER

Gluten
Laktos
Mjörk
Sojaprotein



7140 KANTARELLSÅS

INGREDIENSER

Vetemjöl, palmfett, salt, glukossirap, **laktos**, **gräddpulver**, arom (innehåller **laktos**), kantarellpulver [3,8 %], svamp (smörsopp, champinjon, karljohan, shiitake), socker, **mjörkprotein**, jästextrakt, maltodextrin, **skummjörkspulver**, emulgeringsmedel (E 451, **sojalecitin**), färgämne (betakaroten, E 150c).

NETTOVIKT: 1,94 KG
AVRUNNEN VIKT: 16 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Fetthalt färdig vara	11%

ALLERGENER

Gluten
Laktos
Mjörk
Sojaprotein



7150 LIMESÅS

INGREDIENSER

Palmfett, modifierad majsstärkelse, glukossirap, salt, maltodextrin, **laktos**, **gräddpulver**, jästextrakt, emulgeringsmedel (E 451 och **sojalecitin**), **mjörkprotein**, grönsakspulver (lök, morot, palsternacka), **skummjörkspulver**, vitvinskoncentrat, syra (citronsyra), arom, koncentrat från limejuice [0,6 %], gurkmeja, rismjöl.

NETTOVIKT: 1,72 KG
AVRUNNEN VIKT: 19 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Fetthalt färdig vara	6,5%

ALLERGENER

Laktos
Mjörk
Sojaprotein



7190 BRUN GRUNDSÅS



INGREDIENSER

Modifierad potatisstärkelse, glukossirap, majsstärkelse, palmfett, salt, arom, färgämne (E 150c), emulgeringsmedel (E 451), jästextrakt, lök, maltodextrin, syra (citronsyra).

NETTOVIKT: 2 KG
AVRUNNEN VIKT: 26 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara		1%

ALLERGENER

-



7191 BRUN GRUNDSÅS EKONOMI



INGREDIENSER

Modifierad potatisstärkelse, glukossirap, majsstärkelse, palmfett, salt, arom, färgämne (E 150c), emulgeringsmedel (E 451), jästextrakt, lök, maltodextrin, syra (citronsyra).

NETTOVIKT: 3,75 KG
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara		1%

ALLERGENER

-



7192 GRUND FÖR GRÄDDSÅS

INGREDIENSER

Majsstärkelse, modifierad potatisstärkelse, palmfett, **skum mjölkspulver**, **gräddpulver** [9,1%], salt, arom, glukossirap, **laktos**, emulgeringsmedel (E 451, **soja-lecitin**), lök, **mjölkprotein**, jästextrakt, färgämne (E 150c), maltodextrin, syra (äppelsyra).

NETTOVIKT: 1,7 KG
AVRUNNEN VIKT: 17 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara		2%

ALLERGENER

Laktos
Mjölk
Sojaprotein



7193 GRUND FÖR GRÄDDSÅS EKONOMI

INGREDIENSER

Majsstärkelse, modifierad potatisstärkelse, palmfett, **skum mjölkspulver**, **gräddpulver** [9,1%], salt, arom, glukossirap, **laktos**, emulgeringsmedel (E 451, **soja-lecitin**), lök, **mjölkprotein**, jästextrakt, färgämne (E 150c), maltodextrin, syra (äppelsyra).

NETTOVIKT: 3,75 KG
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara		2%

ALLERGENER

Laktos
Mjölk
Sojaprotein



7194 HOLLANDAÍSESÅS

INGREDIENSER

Modifierad majsstärkelse, palmfett, **skum mjölkspulver**, **laktos**, salt, **mjölkprotein**, maltodextrin, arom, emulgeringsmedel (E 451, **sojalecitin**), **äggulepulver**, jästextrakt, syra (citronsyra), gurkmeja, ris mjöl, färgämne (E 150c).

NETTOVIKT: 2 KG
AVRUNNEN VIKT: 15 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara		16%

ALLERGENER

Laktos
Mjölk
Ägg
Sojaprotein



7195 HOLLANDAÍSESÅS EKONOMI

INGREDIENSER

Modifierad majsstärkelse, palmfett, **skum mjölkspulver**, **laktos**, salt, **mjölkprotein**, maltodextrin, arom, emulgeringsmedel (E 451, **sojalecitin**), **äggulepulver**, jästextrakt, syra (citronsyra), gurkmeja, ris mjöl, färgämne (E 150c).

NETTOVIKT: 3,4 KG
AVRUNNEN VIKT: 27 Liter

	JA	NEJ
MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara		16%

ALLERGENER

Laktos
Mjölk
Ägg
Sojaprotein

Blå Band

GRUNDSÅS, SOPPOR



7196 BÉARNAISESÅS EKONOMI

INGREDIENSER Vegetabiliskt fett, modifierad majsstärkelse, **skummjölkspulver**, maltodextrin, **laktos**, emulgeringsmedel (E 451 och **sojalecitin**), salt, **mjölksprotein**, antioxidationsmedel (E 331), jästextrakt, lök, dragon, **äggula**, vinäger, gurkmeja, persilja, syra (citronsyra), svartpepparextrakt.

NETTOVIKT: 3 KG
AVRUNNEN VIKT: 27 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Fetthalt färdig vara	15 %	

ALLERGENER

Laktos
Mjölk
Ägg
Sojaprotein



7197 BÉARNAISESÅS

INGREDIENSER Vegetabiliskt fett, modifierad majsstärkelse, **skummjölkspulver**, maltodextrin, **laktos**, emulgeringsmedel (E 451 och **sojalecitin**), salt, **mjölksprotein**, antioxidationsmedel (E 331), jästextrakt, lök, dragon, **äggula**, vinäger, gurkmeja, persilja, syra (citronsyra), svartpepparextrakt.

NETTOVIKT: 2 KG
AVRUNNEN VIKT: 18 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker		•
Palmolja		•
Fetthalt färdig vara	15%	

ALLERGENER

Laktos
Mjölk
Ägg
Sojaprotein



7198 VIT GRUNDSÅS

INGREDIENSER Majsstärkelse, maltodextrin, modifierad potatisstärkelse, vegetabiliska fetter (palmfett, sheafett), salt, modifierad majsstärkelse, emulgeringsmedel (E 451), jästextrakt, arom, karamelliserad glukossirap, gurkmeja, rismjöl, karamelliserat socker.

NETTOVIKT: 4,25 KG
AVRUNNEN VIKT: 52 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	1,5%	

ALLERGENER

-



7302 BROCCOLISOPPA

INGREDIENSER Potatis, vegetabiliska fetter (palmfett, sheafett), potatisstärkelse, broccoli [7,6 %], lök, salt, **skummjölkspulver**, modifierad potatisstärkelse, maltodextrin, blomkål, modifierad majsstärkelse, emulgeringsmedel (E 451), morot, palsternacka, arom, jästextrakt, gurkmeja, rismjöl.

NETTOVIKT: 2,34 KG
AVRUNNEN VIKT: 25 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	1,5%	

ALLERGENER

Mjölk



7304 CHAMPINJONSOPPA

INGREDIENSER **Vetemjöl**, palmfett, majsstärkelse, salt, glukossirap, champinjon [5,5 %], maltodextrin, jästextrakt, champinjonextrakt, **laktos**, **mjölksprotein**, arom, lök, emulgeringsmedel (E 451, **sojalecitin**).

NETTOVIKT: 2,1 KG
AVRUNNEN VIKT: 27 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	1,5%	

ALLERGENER

Gluten
Laktos
Mjölk
Sojaprotein



7337 MINESTRONE SOPPA

INGREDIENSER Grönsaker (tomat, vitkål, morot, palsternacka, majs, röd paprika, purjolök, lök) (35%), spagetti (**durumvetemjöl**) (26%), potatismjöl, salt, glukossirap, palmfett, arom, jästextrakt, **selleriextrakt**, persilja, örter (persilja, oregano, dragon, basilika, timjan, bockhornsklöver), kryddor (vitlök, koriander, svartpeppar, cayennepeppar), maltodextrin, rosmarinextrakt, rökarom, syra (citronsyra).

NETTOVIKT: 4 KG
AVRUNNEN VIKT: 50 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	15 %	

ALLERGENER

Gluten
Selleri



7339 REDD GRÖNSAKSSOPPA

INGREDIENSER Grönsaker [20 %] (morot, palsternacka, lök, ärtor, purjolök), **vetemjöl**, majsstärkelse, palmfett, glukossirap, salt, **gräddpulver**, **laktos**, jästextrakt, **mjölkprotein**, maltodextrin, emulgeringsmedel (E 451, **sojalecitin**), persilja, arom (innehåller **selleri**), gurkmeja, persiljeextrakt, rismjöl.

NETTOVIKT: 4,16 KG
AVRUNNEN VIKT: 40 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	15%	

ALLERGENER

Gluten
Laktos
Mjölk
Selleri
Sojaprotein



7340 CHAMPINJONSOPPA, SLÄT

INGREDIENSER Modifierad potatisstärkelse, vegetabiliska fetter (palmfett, sheafett), majsstärkelse, salt, maltodextrin, jästextrakt, champinjonextrakt [4,2 %], modifierad majsstärkelse, arom, lök, champinjonpulver [1,0 %], emulgeringsmedel (E 451), färgämne (E 150c).

NETTOVIKT: 3,94 KG
AVRUNNEN VIKT: 66 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker		•
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	1,5%	

ALLERGENER

-



7341 SPARRISSOPPA, SLÄT

INGREDIENSER Modifierad potatisstärkelse, vegetabiliska fetter (palmfett, sheafett), majsstärkelse, salt, sparris [8,7 %], maltodextrin, modifierad majsstärkelse, lök, arom, jästextrakt, emulgeringsmedel (E 451), gurkmeja, rismjöl.

NETTOVIKT: 2,34 KG
AVRUNNEN VIKT: 25 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker		•
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	1,5%	

ALLERGENER

-



7343 BLOMKÅLSSOPPA, SLÄT

INGREDIENSER Modifierad potatisstärkelse, vegetabiliska fetter (palmfett, sheafett), blomkål [14 %], salt, majsstärkelse, socker, vitkål, maltodextrin, jästextrakt, modifierad majsstärkelse, lök, emulgeringsmedel (E 451), arom, gurkmeja, rismjöl.

NETTOVIKT: 4,2 KG
AVRUNNEN VIKT: 62 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	2%	

ALLERGENER

-



7344 TOMATSOPPA, SLÄT

INGREDIENSER Tomat [40 %], modifierad potatisstärkelse, vegetabiliska fetter (palmfett, sheafett), salt, majsstärkelse, socker, glukossirap, maltodextrin, lök, modifierad majsstärkelse, jästextrakt, rödbetsextrakt, paprikapulver, arom.

NETTOVIKT: 4,16 KG
AVRUNNEN VIKT: 52 Liter

JA NEJ

MSG		•
Jästextrakt	•	
Transfett		•
Tillsatt socker	•	
Palmolja	•	
Fetthalt färdig vara	1,5%	

ALLERGENER

-



7401 BLÅBÄRSSOPPA/ KRÄM KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, modifierad potatisstärkelse, blåbär [6 %], syra (citronsyra), vitamin C, arom.

NETTOVIKT: 6,2 KG
AVRUNNEN VIKT: 40 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	6%
Sockerart färdig vara	11%

ALLERGENER

-



7431 PÄRONSOPPA/ KRÄM KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, modifierad potatisstärkelse, päron [3 %], syra (äppelsyra), arom, glukossirap, vitamin C, **vetestärkelse**, gurkmeja, rismjöl.

NETTOVIKT: 6,5 KG
AVRUNNEN VIKT: 45 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	3%
Sockerart färdig vara	10,2%

ALLERGENER

Gluten



7434 DROTTNINGSSOPPA/ KRÄM KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, modifierad potatisstärkelse, blåbär [3 %], maltodextrin, syra (äppelsyra), fläderbär, hallon [0,5 %], vitamin C, arom.

NETTOVIKT: 5,7 KG
AVRUNNEN VIKT: 40 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	3%
Sockerart färdig vara	9,8%

ALLERGENER

-



7435 JORDGUBBSSOPPA/ KRÄM KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, modifierad potatisstärkelse, jordgubb [3,5 %], maltodextrin, syra (citronsyra), fläderbär, arom, vitamin C.

NETTOVIKT: 5,8 KG
AVRUNNEN VIKT: 40 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	3,5%
Sockerart färdig vara	10%

ALLERGENER

-



7436 HALLONSOPPA/ KRÄM KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, modifierad potatisstärkelse, maltodextrin, hallon [3,0 %], syra (äppelsyra), fläderbär, vitamin C, arom.

NETTOVIKT: 5,7 KG
AVRUNNEN VIKT: 40 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	3%
Sockerart färdig vara	9,8%

ALLERGENER

-



7436 CITRONSOPPA/ KRÄM KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, modifierad potatisstärkelse, glukossirap, päron, citronjuicekoncentrat [2 %], apelsin, syra (citronsyra), **vetestärkelse**, vitamin C, arom, färgämne (riboflavin).

NETTOVIKT: 5,88 KG
AVRUNNEN VIKT: 40 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	2%
Sockerart färdig vara	9,7%

ALLERGENER

Gluten



7442 ÄPPL- KANELKRÄM KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, äpple [20 %], modifierad potatisstärkelse, syra (äppelsyra), kanel, vitamin C.

NETTOVIKT: 5,7 KG

AVRUNNEN VIKT: 25 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	20%
Sockerart färdig vara	13,4%

ALLERGENER

-



7478 GAMMALDAGS VANILJSÅS KALLRÖRD

INGREDIENSER Socker, modifierad potatisstärkelse, glukossirap, **skummjölkspulver**, palmfett, arom (innehåller **laktos**), **äggulepulver**, vasslepulver (från **mjölk**), malto-dextrin, kokosfett (fullhärdat), **laktos**, salt, **mjölprotein**, färgämne (betakaroten), emulgeringsmedel (E 451, **soja-lecitin**), vaniljpulver.

NETTOVIKT: 3,27 KG

AVRUNNEN VIKT: 20 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	
Sockerart färdig vara	12%

ALLERGENER

Laktos
Mjölk
Ägg
Sojaprotein



7469 VANILJSÅS KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, modifierad potatisstärkelse, glukossirap, palmfett, vaniljarom (innehåller **mjölk**), **mjölprotein**, salt, färgämne (betakaroten), **skummjölkspulver**, vasslepulver (från **mjölk**).

NETTOVIKT: 3,18 KG

AVRUNNEN VIKT: 20 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	
Sockerart färdig vara	12%

ALLERGENER

Mjölk



7477 VANILJSÅS LIGHT KALLRÖRD

INGREDIENSER

Modifierad potatisstärkelse, glukossirap, **skummjölkspulver**, palmfett, vaniljarom, färgämne (betakaroten), **mjölprotein**, sötningsmedel (aspartam). Innehåller en källa till fenylalanin.

NETTOVIKT: 2,07 KG

AVRUNNEN VIKT: 20 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	
Sockerart färdig vara	5,6%

ALLERGENER

Mjölk



7471 CHOKLADPUDDING KALLRÖRD

INGREDIENSER

Socker, modifierad potatisstärkelse, fettreducerad kakao [15 %], stabiliseringsmedel (E 450), surhets-reglerande medel (E 263), salt, arom.

NETTOVIKT: 2,8 KG

AVRUNNEN VIKT: 15 Liter

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	15%
Sockerart färdig vara	16%

ALLERGENER

-



4760 LASAGNE

INGREDIENSER

Vetemjöl, semolina av durumvete, äggula, solrosolja, salt, vetegluten, syra: mjölksyra.

NETTOVIKT: 10 KG
ANTAL PER FRP: 5 x 10

JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Salthalt	0,5%
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Huvudråvara	12 %

ALLERGENER

Gluten
Ägg



7175 ITALIENSK ÖRTDRESSING

INGREDIENSER Socker, modifierad majsstärkelse, maltodextrin, salt, örtekryddor [4,5 %] (körvel, persilja, basilika, dragon, oregano, salvia, timjan), kryddor (lök, purjolök, vitlök), druvsocker, syra (citronsyra), surhetsreglerande medel (E 262), palmfett, **laktos**.

NETTOVIKT: 1,5 KG
AVRUNNEN VIKT: 12 Liter



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Fetthalt färdig vara	6%

ALLERGENER

Laktos



7500 TORKAD LÖK

INGREDIENSER

Lök.

NETTOVIKT: 0,8 KG
AVRUNNEN VIKT: 6,2 KG



JA NEJ

MSG	•
Jästextrakt	•
Transfett	•
Tillsatt socker	•
Palmolja	•
Fetthalt	0

ALLERGENER

-